
令和５年３月１５日 

 

新入生保護者 各位 

 

千葉敬愛高等学校 

校長 大森 英一 

                                         

入学許可候補者の合同練習参加について（ご案内） 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度はご子息の本校合格誠におめでとうございます。期待に胸ふくらませ、本校での活動を心待ちにしてい

ることと推察します。 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。本校では入学前に条件付きで課外活動の参加を認めており

ます。 

つきましては下記の要領で合同練習を行う予定ですのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  間  令和５年３月２５日（土）～同４月１０日（月） 

 

２ 場  所  千葉敬愛高等学校（学校敷地内、内黒田グランド） 

 

３ 用  具  各部活動必要用具、弁当、他 

 

４ 保険加入  各部指定 

 

５ 監督責任  期間中の監督責任は本校が責任をもって対応いたします。 

 

６ 中学校登校日の扱い  

中学校が必要とする登校日については事前申告をしてもらい、責任持って中学校に 

        登校させます。 

 

７ その他   中学校の担任の先生にも練習参加の旨をご連絡ください。 

        参加承諾書を各部の練習参加初日に顧問に提出してください。 

 

                                    お問い合わせ先 

                                    千葉敬愛高等学校 

電話 043-422-0131 

FAX 043-423-5866 

                                        

 


